２０２３月１０月 １３日

医学会発第４２号

日本医学会分科会
理事長・会長

殿

日本医学会
会長代行

門脇

孝

＼

．・‐

「Ｍｍ－ＮＥＴの利活用に係る申出等の事務処理手続の取扱いについて」
の一部改正について （周知依頼）

平素より， 本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとうございます．
さて， 令和５年９月 ２９日付にて， 独立行政法人医薬品医療機器総合機構レギュラトリー
サイエンスセンター長より，Ｍｍ－ＮＥＴの利活用に係る申出等の事務処理手続の取扱いについ
て， 別添の通り， 周知依頼がありましたので， 貴会の会員各位に周知の程よろしくお願い
します．

関連ＵＲＬは下記の通りです．
ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｐｍｄａ．ｇｏ．ｊｐ／ｓａｆｅｔｙ／ｍｉｄ－ｎｅｔ／０００３．ｈｔｍｌ

（５，手続き関連通知等）

なお， 詳細は， 独立行政法人医薬品医療機器総合機構

医療情報科学部 （電話
０３－３５０６－９４７３） にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会事務局

坪内
憶Ｌ

０３‐３９４６‐２１２１（内３２４１）

Ｆａｘ

０３‐３９４２‐６５１７

ｍａｉｌ：ｍｔｓｕｂｏ＠ｐｏ．ｍｅｄ．ｏｒ．ｊｐ